
Zarządzenie Nr140.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: cofnięcia upoważnienia Urszuli Tondera - pracownikowi  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boguchwale. 

 
 Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), art. 8a, art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1300), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 04 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  

„Za życiem“ (Dz.U. z 2020 roku, poz. 1329 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), na wniosek 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale zarządzam, co następuje:  

 
§  1 

Z dniem 11 lipca 2023 roku,  cofam  upoważnienie  udzielone Zarządzeniem Nr 129.2022 

Burmistrza Boguchwały  z dnia 2 czerwca 2022 roku  Urszuli Tondera - głównemu specjaliście  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Boguchwale, do wydawania decyzji 

administracyjnych w czasie nieobecności Kierownika Referatu ds. Świadczeń  Wychowawczych  

i Świadczeń Rodzinnych w sprawach:  

1) z zakresu świadczeń rodzinnych,  

2) wynikających z ustawy z dnia 04 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  

„Za życiem", 

3) świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  

4) podejmowanych lub prowadzonych  działań wobec dłużników alimentacyjnych,  

5) podejmowania wszelkich działań związanych z dochodzeniem zwrotu od dłużników 

alimentacyjnych należności z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego   

i  odsetek, w szczególności do występowania z wnioskami,  o  których mowa w artykule  

27 ust. 3 i ust.3a  ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów.  

§  2 

Traci moc Zarządzenie Nr 129.2022 Burmistrza Boguchwały z dnia 2 czerwca 2022 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani  Urszuli Tondera - pracownikowi  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boguchwale. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
  
 


